

## राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, कन्नूर National Institute of Fashion Technology, Kannur

12198(1)/NIFT/KAN/Estt./CIRCULAR/2020

13th July, 2021

## परिपत्र/CIRCULAR

With reference to the Government of Kerala Abstract No. G.O (Rt)No.500/2021/DMD dated 06.07.2021, on guidelines issued for implementation/relaxation on lock down, the campus will function with 50% attendance for NIFT Employees and 100% attendance for Placement agency staff w.e.f 14.07.2021 with staggered timings, till further direction or re-categorization as per TPR

In case of Faculty members, a roster with 50% attendance will be applicable as attached, any amendment if required CC's may prepared roster of 50% and forwarded to Establishment under information to Authority.

During the relaxations on lockdown period all faculty members/ officers and staff will be considered on duty and will continue work from home. All are advised to be online through e-mail/phone during roster period and shall attend duty in case of emergency.

Further, review will be done as per directions from NIFT H.O/Central Govt./State Govt.

This is issued with the approval of the Competent Authority.

Assistant Director

To

All students/ Faculty/Officers/Staff (including outsource) webmaster – for publication in the website Copy To,
Director General, NIFT – For information please CVO
Registrar (HO)
Director (HO)
Dean (Academic)
All Campus Directors



## राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, कन्नूर National Institute of Fashion Technology, Kannur

12198(1)/NIFT/KAN/Estt./CIRCULAR/2020

13th July, 2021

## परिपत्र/CIRCULAR

केरल सरकार सार संख्या जीओ (आरटी) संख्या 500/2021/डीएमडी दिनांक 06.07.2021 के संदर्भ में, लॉक डाउन पर कार्यान्वयन/छूट के लिए जारी दिशानिर्देशों पर, परिसर निफ्ट कर्मचारियों के लिए 50% उपस्थित और 100 के साथ कार्य करेगा टीपीआर के अनुसार अगली दिशा या पुन: वर्गीकरण तक, व्यवस्थित समय के साथ प्लेसमेंट एजेंसी के कर्मचारियों के लिए दिनांक 14.07.2021 से% उपस्थिति

संकाय सदस्यों के मामले में, 50% उपस्थिति के साथ एक रोस्टर संलग्न के रूप में लागू होगा, कोई भी संशोधन यदि आवश्यक हो तो सीसी 50% का रोस्टर तैयार कर सकता है और प्राधिकरण को सूचना के तहत स्थापना को अग्रेषित कर सकता है।

लॉकडाउन अविध में छूट के दौरान सभी संकाय सदस्यों / अधिकारियों और कर्मचारियों को ड्यूटी पर माना जाएगा और वे घर से काम करना जारी रखेंगे। सभी को सलाह दी जाती है कि रोस्टर अविध के दौरान ई-मेल/फोन के माध्यम से ऑनलाइन रहें और आपात स्थिति में ड्यूटी पर उपस्थित हों।

इसके अलावा, निफ्ट मुख्यालय/केंद्र सरकार/राज्य सरकार के निर्देशों के अनुसार समीक्षा की जाएगी।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

सहायक निदेशक

To

All students/ Faculty/Officers/Staff (including outsource) webmaster – for publication in the website Copy To,
Director General, NIFT – For information please
Dean (Academic)
Director (Admin)
CVO
All Campus Directors